附件1

曲靖市沾益区2024年度第一批省级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目规划表
单位：万元、个、户、人

	项目名称
	建设内容及规模
	总投资（万）
	其中
	项目受益
	备注

	合计
	
	
	中央财政补助资金
	省级财政补助资金
	市级财政补助资金
	区级财政补助资金
	其他帮扶项目结合资金
	整合部门资金
	社会帮扶资金
	信贷资金
	群众自筹资金
	行政村
	自然村
	农户
	人口
	监测对象
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	户
	人
	

	白水镇尖山社区抗旱应急调水项目
	1、在尖山社区海家哨村旁350m3水池前新建提水泵站1座，泵站坐标（103°30′36″,25°13′12″）。泵站总共分为两层，地下一层为钢筋混凝土结构，墙体及底板采用C25 抗渗混凝土，水泵及变频控制柜安装在地下一层。地上一层为砖混结构，面积43.2m2，新建泵站工程合计22万元。

2、泵房内安装立式不锈钢多级泵(AC190-30-3)2台，水泵单机流量190m3/h，扬程82m，单泵电机功率55kw。安装手机远程变频控制柜（55KW 双变频一控二）一台。水泵及相关设施安装合计35万元。

3、在新建泵站位置安装PE引水管道DN140-1.0Mpa 508m,DN110-1.25Mpa 20m。安装引水管道合计5.5万元。
	62.5
	
	56
	
	
	
	
	
	
	6.5
	1
	5
	631
	2265
	25
	79
	

	白水镇白水、泉关、小塘、王官社区抗旱应急调水项目
	自海家哨泵站至新田河水库新建PE提水管道，管道设计流量0.093m3/s，管材为PE100-DN315-1.25MPa，管线总长1186m、单价480元/m，土方开挖1233m³，石方开挖130m³，土方回填1148m³。以上预计投入资金共计61万元。
	61
	
	54.56
	
	
	
	
	
	
	6.44
	4
	19
	6758
	27711
	44
	176
	

	播乐乡新田河水库抗旱应急保供水工程水泵房建

设及自动化提水系统安装项目
	新建初滤池为矩形，池长7.4m，池宽4.5m，池高3m，采用C25钢筋砼结构；安装水泵型号为150S100A，当扬程为88m时,流量144m³/h，电机功率55kw；新建7.7×4.8抽水泵房。
	75.5
	
	70
	
	
	
	
	
	
	5.5
	6
	33
	307
	1283
	5
	14
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